plurimum rediit Ephesum  
 totas Asiae fundavit ieritque Eccle-  
 sias aetatis autem suae nona-  
 gesimo nono mortuus, iuxta eandem  
 urbem est sepultus

VIII Kalend Aug Natale  
 Jacobi filii Zebedaei In Cilicia  
 sub Dagno rege martyrium  
 capitis obruncatione complevit

Kalend Maii Natale Philippi  
 et Jacobi Philippus reversus  
 est ad Asiam, et apud Hierapolim  
 dormivit in pace (For James see  
 below)

IX Kalend Septem Natale  
 Bartholomaei apud Indiam  
 praedicans, vivus a barbaris decora-  
 tus est, atque jussu regis Astragis  
 decollatus

XII Kalend Jan Natale  
 Thomae qui Parthis et Medis  
 praedicans, passus est in India

XI Kalend Oct Natale  
 Matthaei qui primus in Judaea  
 Evangelium Hebraeo sermone  
 conscripsit apud Aethiopiam  
 praedicavit missus est spicula-  
 tor ab Hirtaco rege, qui eum gladio  
 feriebat efficiens martyrem Christi

Kalend Maii Jacobus qui et  
 frater domini legitur ab apostolis  
 Hierosolymorum episcopus ordinatus  
 est Hunc scribae et pharisaei  
 praecipitaverunt de pinna templi,  
 fullonis in cerebro percussus fuste  
 occubuit

V Kalend Novemb Natale  
 Simonis Chananaei, qui et Zelotes  
 scribitur, et Thadaei, qui etiam Judas

4 Jacobus " filius Zebedaei,  
 frater Joannis Hic sub Herode  
 gladio caesus occubuit

7 Philippus Gallis praedicavit  
 Christum deinde in Hierapoli Phry-  
 giae provinciae crucifixus et lapida-  
 tus obiit

9 Bartholomaeus apostolus  
 ad ultimum in Albano maioris Ar-  
 meniae urbe per iussum regis  
 Astryagis decollatur, sicque terra  
 conditur IX Kal Sept

6 Thomas Parthus et Medis  
 praedicator ad orientalem pla-  
 gam Lancea ibi transfixus oc-  
 cubuit in Calaminice, Indiae civitate,  
 ibi sepultus est in honore XII Kal  
 Jan

10 Matthaeus apost et evang  
 primum quidem in Judaea evangeli-  
 zavit, postmodum in Macedonia, et  
 passus in Persida requiescit in mon-  
 tibus Portorum, XI Kal Oct

8 Jacobus, frater Domini Hiero-  
 solymorum primus Episcopus,  
 de templo a Judaeis praecipitatur,  
 ibique humatur

11-12 Simon Zelotes accept  
 Aegypti principatum cathedram  
 dicitur tenuisse Hierosolymorum

Jacobi legitur, et alibi appellatur  
Lebbaeus Thadaeus apud Mesopotamiam,  
Simon vero apud Aegyptum traditur  
praedicasse inde simul Persidam ingressi martyrium ibi  
beato certamine consummaverunt

meruit sub Adriano per crucem sustinere  
martyrii passionem Jacet in Portoforo  
Judas in Mesopotamia atque in interioribus  
Ponti praedicavit sepultus est in Merito  
Armeniae urbe